ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9/2022

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm

2022 và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 9/2022 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 05/9:

- Dự Lễ khai giảng năm học 2022 -2023.

- Chủ tịch UBND tiếp công dân.

Ngày 06/9: Làm việc với Thường trực Huyện ủy và các cơ quan chuyên

môn về thực hiện chương trình 03 Chương trình mục tiêu quốc gia.

Ngày 07/9:

- Dự Giao ban Thường trực 3 bên.

- Dự Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 08 -09/9: Luyện tập phục vụ Diễn tập Khu vực phòng thủ huyện Tam

Đường năm 2022.

Ngày 12/9: Dự và chỉ đạo phiên Họp UBND huyện 9 tháng năm 2022.

Ngày 13/9: Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Cho ý kiến:

- Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng, nhiệm vụ giải

pháp 3 tháng cuối năm 2022.

- Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 22-CTr/TU, ngày

20/7/2022 của Tỉnh ủy Lai Châu về thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW, ngày

10/2/2022 của Bộ Chính trị về định hướng chiến lược địa chất, khoáng sản và

công nghiệp khai khoáng đến năm 2030, tầm nhìn 2045.

- Dự toán Ngân sách Đảng năm 2023.

- Thông báo kết luận các cuộc kiểm tra, giám sát của cấp ủy theo kế hoạch.

- Công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên.

Ngày 14 - 15/9: Dự Đại hội Hội Cựu Chiến binh tỉnh lần thứ VII, nhiệm kỳ

2022 -2027.

2

Ngày 16/9: Dự họp Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực

phòng thủ tỉnh năm 2022.

Ngày 19 -20/9: Dự kỳ họp thứ mười Hội đồng nhân dân tỉnh.

Ngày 20/9:

- Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

- Dự các hoạt động chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập huyện Tam Đường.

Ngày 21/9: Dự Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập huyện Tam Đường.

Ngày 22/9: Dự kỷ niệm 20 năm chia tách, thành lập huyện Phong Thổ.

Ngày 23/9: Dự Giao ban Ban chỉ đạo Công tác tôn giáo 9 tháng năm 2022.

Ngày 26/9:

- Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

- Giao ban khối nội chính 9 tháng năm 2022.

Ngày 27/9:

- Dự Họp Thường trực Hội đồng Nhân dân huyện.

- Dự Hội nghị lần thứ 16 Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XX.

Cho ý kiến:

+ Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng, nhiệm vụ giải

pháp 3 tháng cuối năm 2022.

+ Chương trình hành động (bổ sung) thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

+ Dự toán Ngân sách Đảng năm 2023.

Ngày 30/9: Giao ban Ban chỉ đạo phát triển nông, lâm nghiệp và du lịch 9

tháng; một số nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2022.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Tùy tình hình cụ

thể, Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2022-09-06T09:36:54+0700

		2022-09-06T10:14:13+0700

		2022-09-06T10:14:13+0700

		2022-09-06T10:14:13+0700

		2022-09-06T10:14:13+0700